

ヤマトグループ 連結決算概要

(2023年3月期 第3四半期)

補足資料



ヤマトホールディングス

2023年2月6日

目 次

実 績

1.	連結業績	1
2.	セグメント情報	2
3.	小口貨物の取扱	3
4.	営業費用	4
5.	従業員の状況	5
6.	貸借対照表の増減	6
7.	設備投資と減価償却費	7
8.	ネットワーク	8

予 想

1.	連結業績	9
2.	セグメント別営業収益	10
3.	セグメント別営業利益	11
4.	小口貨物の取扱	12
5.	営業費用	13
6.	従業員の状況	14
7.	設備投資と減価償却費	15

実績 1. 連結業績

(百万円)

	【2022年3月期 第3四半期】		【2023年3月期 第3四半期】		前期比較		前期比較 (※)	
	実績	構成比(%)	実績	構成比(%)	増減	伸率(%)	増減	伸率(%)
営業収益	1,372,386	100.0	1,395,967	100.0	+ 23,580	+ 1.7	+ 46,587	+ 3.5
営業費用	1,293,213	94.2	1,329,566	95.2	+ 36,353	+ 2.8	+ 60,217	+ 4.7
営業利益	79,172	5.8	66,400	4.8	▲ 12,772	▲ 16.1	▲ 13,630	▲ 17.0
営業外収益	7,110	0.5	3,268	0.2	▲ 3,842	▲ 54.0	▲ 3,644	▲ 52.7
営業外費用	1,100	0.1	5,434	0.4	+ 4,334	+ 393.9	+ 4,355	+ 403.7
経常利益	85,183	6.2	64,235	4.6	▲ 20,948	▲ 24.6	▲ 21,630	▲ 25.2
特別利益	3,566	0.3	130	0.0	▲ 3,436	▲ 96.3	▲ 3,155	▲ 96.0
特別損失	17,510	1.3	2,197	0.2	▲ 15,313	▲ 87.5	▲ 13,446	▲ 86.0
税金等調整前四半期純利益	71,239	5.2	62,168	4.5	▲ 9,071	▲ 12.7	▲ 11,338	▲ 15.4
法人税等	23,289	1.7	23,554	1.7	+ 264	+ 1.1	▲ 65	▲ 0.3
四半期純利益	47,950	3.5	38,613	2.8	▲ 9,336	▲ 19.5	▲ 11,273	▲ 22.6
非支配株主に帰属する 四半期純利益	170	0.0	▲ 473	0.0	▲ 644	-	▲ 644	-
親会社株主に帰属する 四半期純利益	47,779	3.5	39,087	2.8	▲ 8,692	▲ 18.2	▲ 10,629	▲ 21.4

※ 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

実績 2. セグメント情報
【2023年3月期 第3四半期】

(百万円)

	リテール部門	法人部門	その他	合計	調整額	連結損益計算書 計上額
営業収益						
外部顧客に対する営業収益	694,010	656,967	44,989	1,395,967	-	1,395,967
セグメント間の内部営業収益又は振替高	244,345	12,928	85,967	343,241	▲ 343,241	-
計	938,355	669,896	130,957	1,739,208	▲ 343,241	1,395,967
営業費用	902,501	650,959	119,787	1,673,248	▲ 343,681	1,329,566
セグメント利益	35,853	18,936	11,169	65,960	440	66,400
利益率 (%)	3.8	2.8	8.5	3.8	-	4.8

【2022年3月期 第3四半期】

(百万円)

	リテール部門	法人部門	その他	合計	調整額	連結損益計算書 計上額
営業収益						
外部顧客に対する営業収益	687,910	619,937	64,538	1,372,386	-	1,372,386
セグメント間の内部営業収益又は振替高	211,193	20,864	94,014	326,073	▲ 326,073	-
計	899,104	640,802	158,553	1,698,460	▲ 326,073	1,372,386
営業費用	852,926	619,363	145,672	1,617,962	▲ 324,748	1,293,213
セグメント利益	46,178	21,438	12,880	80,497	▲ 1,324	79,172
利益率 (%)	5.1	3.3	8.1	4.7	-	5.8

【前期比較】

(百万円)

	リテール部門	法人部門	その他	合計	調整額	連結損益計算書 計上額
営業収益						
外部顧客に対する営業収益	+ 6,099	+ 37,029	▲ 19,548 (+ 3,458)	+ 23,580 (+ 46,587)	-	+ 23,580 (+ 46,587)
セグメント間の内部営業収益又は振替高	+ 33,151	▲ 7,936	▲ 8,047 (▲ 5,908)	+ 17,167 (+ 19,306)	▲ 17,167 (▲ 19,306)	-
計	+ 39,250	+ 29,093	▲ 27,596 (▲ 2,450)	+ 40,748 (+ 65,894)	▲ 17,167 (▲ 19,306)	+ 23,580 (+ 46,587)
営業費用	+ 49,575	+ 31,595	▲ 25,885 (+ 508)	+ 55,285 (+ 81,678)	▲ 18,932 (▲ 21,460)	+ 36,353 (+ 60,217)
セグメント利益	▲ 10,324	▲ 2,501	▲ 1,710 (▲ 2,958)	▲ 14,536 (▲ 15,784)	+ 1,764 (+ 2,154)	▲ 12,772 (▲ 13,630)
伸率 (%)						
営業収益	+ 4.4	+ 4.5	▲ 17.4 (▲ 1.8)	+ 2.4 (+ 3.9)	-	+ 1.7 (+ 3.5)
営業費用	+ 5.8	+ 5.1	▲ 17.8 (+ 0.4)	+ 3.4 (+ 5.1)	-	+ 2.8 (+ 4.7)
セグメント利益	▲ 22.4	▲ 11.7	▲ 13.3 (▲ 20.9)	▲ 18.1 (▲ 19.3)	-	▲ 16.1 (▲ 17.0)

※ カッコ内の数値については、連結範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴う影響控除後の数値を記載しております。

実績 3. 小口貨物の取扱
① 宅急便・宅急便コンパクト・EAZY

	【2022年3月期 第3四半期】 実績	【2023年3月期 第3四半期】 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
個数 (千個)	1,454,995	1,492,387	+ 37,391	+ 2.6
単価 (円)	701	705		+ 4

【参考】宅急便・宅急便コンパクト・EAZY 個数内訳

(千個)

	【2022年3月期 第3四半期】 実績	【2023年3月期 第3四半期】 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
リテール部門	730,488	733,851	+ 3,363	+ 0.5
法人部門	724,507	758,535	+ 34,028	+ 4.7
うちEAZY	348,702	378,072	+ 29,370	+ 8.4

② ネコポス

	【2022年3月期 第3四半期】 実績	【2023年3月期 第3四半期】 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
個数 (千個)	284,776	311,685	+ 26,908	+ 9.4
単価 (円)	190	189		▲ 1

【参考】ネコポス 個数内訳

(千個)

	【2022年3月期 第3四半期】 実績	【2023年3月期 第3四半期】 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
リテール部門	197,962	212,194	+ 14,231	+ 7.2
法人部門	86,814	99,491	+ 12,677	+ 14.6

③ クロネコDM便

	【2022年3月期 第3四半期】 実績	【2023年3月期 第3四半期】 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
冊数 (千冊)	623,764	607,091	▲ 16,673	▲ 2.7
単価 (円)	67	67		0

実績 4. 営業費用

(百万円)

	【2022年3月期 第3四半期】		【2023年3月期 第3四半期】		前期比較		前期比較 (※2)	
	実績 (※1)	構成比(%)	実績	構成比(%)	増減	伸率(%)	増減	伸率(%)
営業収益	1,372,386	100.0	1,395,967	100.0	+ 23,580	+ 1.7	+ 46,587	+ 3.5
営業費用	1,293,213	94.2	1,329,566	95.2	+ 36,353	+ 2.8	+ 60,217	+ 4.7
下払経費	482,648	35.2	506,442	36.3	+ 23,794	+ 4.9	+ 31,687	+ 6.7
委託費	244,671	17.8	270,672	19.4	+ 26,000	+ 10.6	+ 29,739	+ 12.3
集配委託	67,477	4.9	73,882	5.3	+ 6,405	+ 9.5	+ 6,405	+ 9.5
作業委託	28,538	2.1	28,853	2.1	+ 315	+ 1.1	+ 315	+ 1.1
その他	148,656	10.8	167,937	12.0	+ 19,281	+ 13.0	+ 23,019	+ 15.9
E C 物流 N W	15,844	1.2	35,443	2.5	+ 19,599	+ 123.7	+ 19,599	+ 123.7
その他	132,812	9.7	132,494	9.5	▲ 318	▲ 0.2	+ 3,420	+ 2.6
備車費	163,415	11.9	158,930	11.4	▲ 4,485	▲ 2.7	▲ 1,538	▲ 1.0
その他	74,561	5.4	76,839	5.5	+ 2,278	+ 3.1	+ 3,485	+ 4.8
人件費	662,261	48.3	658,667	47.2	▲ 3,593	▲ 0.5	+ 10,042	+ 1.5
社員給料	448,887	32.7	445,775	31.9	▲ 3,112	▲ 0.7	+ 6,311	+ 1.4
法定福利費	82,298	6.0	80,444	5.8	▲ 1,853	▲ 2.3	▲ 40	▲ 0.1
退職給付費用	13,981	1.0	18,694	1.3	+ 4,712	+ 33.7	+ 4,918	+ 35.7
賞与・その他	117,094	8.5	113,753	8.1	▲ 3,340	▲ 2.9	▲ 1,146	▲ 1.0
車両費	39,031	2.8	40,733	2.9	+ 1,701	+ 4.4	+ 2,266	+ 5.9
その他経費	270,527	19.7	270,952	19.4	+ 425	+ 0.2	+ 6,532	+ 2.5
減価償却費	25,840	1.9	31,157	2.2	+ 5,317	+ 20.6	+ 5,603	+ 21.9
システム関連費用	40,769	3.0	40,056	2.9	▲ 713	▲ 1.7	▲ 278	▲ 0.7
その他	203,917	14.9	199,738	14.3	▲ 4,179	▲ 2.0	+ 1,208	+ 0.6
施設使用料	60,590	4.4	62,274	4.5	+ 1,683	+ 2.8	+ 3,708	+ 6.3
その他	143,327	10.4	137,464	9.8	▲ 5,862	▲ 4.1	▲ 2,500	▲ 1.8
内部仕入消去	▲ 161,255	▲ 11.7	▲ 147,229	▲ 10.5	+ 14,025	-	+ 9,688	-

※1 2022年3月期にヤマト運輸株式会社に統合した会社とヤマト運輸株式会社との取引について、2023年3月期より表示方法を変更しております。これに伴い、2022年3月期の数値を変更しております。

※2 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

実績 5. 従業員の状況

(人)

	【2022年3月期 第3四半期】 実績			【2023年3月期 第3四半期】 実績										
	フルタイム	パートタイム	計	実績			前期比較				前期比較(※)			
				フルタイム	パートタイム	計	フルタイム	パートタイム	計	伸率(%)	フルタイム	パートタイム	計	伸率(%)
総人数	96,861	126,898	223,759	93,775	121,505	215,280	▲ 3,086	▲ 5,393	▲ 8,479	▲ 3.8	▲ 309	▲ 4,647	▲ 4,956	▲ 2.3
リテール部門	76,496	102,535	179,031	77,107	97,093	174,200	+ 611	▲ 5,442	▲ 4,831	▲ 2.7	+ 611	▲ 5,442	▲ 4,831	▲ 2.7
法人部門	11,258	8,925	20,183	10,813	8,381	19,194	▲ 445	▲ 544	▲ 989	▲ 4.9	▲ 445	▲ 544	▲ 989	▲ 4.9
その他	9,107	15,438	24,545	5,855	16,031	21,886	▲ 3,252	+ 593	▲ 2,659	▲ 10.8	▲ 475	+ 1,339	+ 864	+ 4.1

※ 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

実績 6. 貸借対照表の増減
① 資産の増減

(百万円)

	【2022年3月期】 2022年3月31日現在 実績	【2023年3月期 第3四半期】 2022年12月31日現在 実績	前期比較	備考
流動資産	480,844	552,473	+ 71,628	
固定資産	606,010	608,260	+ 2,250	
資産合計	1,086,854	1,160,733	+ 73,878	

② 負債及び純資産の増減

(百万円)

	【2022年3月期】 2022年3月31日現在 実績	【2023年3月期 第3四半期】 2022年12月31日現在 実績	前期比較	備考
流動負債	352,807	406,513	+ 53,706	
固定負債	135,814	142,637	+ 6,823	
純資産	598,233	611,581	+ 13,348	
負債純資産合計	1,086,854	1,160,733	+ 73,878	

③ 有利子負債

(百万円)

	【2022年3月期】 2022年3月31日現在 実績	【2023年3月期 第3四半期】 2022年12月31日現在 実績	前期比較	
			増減	伸率(%)
有利子負債	45,889	58,373	+ 12,484	+ 27.2

実績 7. 設備投資と減価償却費

(百万円)

	【2022年3月期 第3四半期】 実績		【2023年3月期 第3四半期】 実績		前期比較	
	金額	構成比(%)	金額	構成比(%)	増減	伸率(%)
設備投資総額	54,471	100.0	33,272	100.0	▲ 21,198	▲ 38.9
車 両	10,979	20.2	6,178	18.6	▲ 4,800	▲ 43.7
拠点 / 事務所および 建物 付属 設備	8,409	15.4	12,609	37.9	+ 4,199	+ 49.9
自動仕分け機等	7,179	13.2	2,005	6.0	▲ 5,174	▲ 72.1
その他 ハードウェア 事務機器等	8,008	14.7	3,044	9.1	▲ 4,964	▲ 62.0
デジタル投資	19,894	36.5	9,435	28.4	▲ 10,458	▲ 52.6

(百万円)

	【2022年3月期 第3四半期】 実績		【2023年3月期 第3四半期】 実績		前期比較	
	金額	構成比(%)	金額	構成比(%)	増減	伸率(%)
減価償却費	25,840		31,157		+ 5,317	+ 20.6

実績 8. ネットワーク

	【2022年3月期】 2022年3月31日現在 実績	【2023年3月期 第3四半期】 2022年12月31日現在 実績	前期比較
	車 両 台 数 (台)	54,432	55,292
環境配慮車	37,261	38,142	+ 881
大 型	2,501	2,509	+ 8
中 型	933	902	▲ 31
小 型	38,915	39,452	+ 537
軽 自 動 車	6,545	6,682	+ 137
そ の 他	5,538	5,747	+ 209
主 要 拠 点 数 (店)	4,000	3,842	▲ 158
営 業 所	3,501	3,371	▲ 130
ベ - ス	75	76	+ 1
法 人 関 連 オ ペ レ - シ ョ ン 拠 点	424	395	▲ 29
取 扱 店 (店)	167,231	161,638	▲ 5,593

予想 1. 連結業績

(百万円)

	【2022年3月期】 実績		【2023年3月期】 予想		前期比較		前期比較 (※)	
	実績	構成比 (%)	予想	構成比 (%)	増減	伸率 (%)	増減	伸率 (%)
営業収益	1,793,618	100.0	1,809,000	100.0	+ 15,381	+ 0.9	+ 46,431	+ 2.6
営業利益	77,199	4.3	61,000	3.4	▲ 16,199	▲ 21.0	▲ 15,770	▲ 20.5
経常利益	84,330	4.7	58,000	3.2	▲ 26,330	▲ 31.2	▲ 25,729	▲ 30.7
親会社株主に帰属する 当期純利益	55,956	3.1	45,000	2.5	▲ 10,956	▲ 19.6	▲ 12,236	▲ 21.4

※ 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

予想 2. セグメント別営業収益

(百万円)

	【2022年3月期】 実績		【2023年3月期】 予想		前期比較		前期比較 (※)	
	実績	構成比(%)	予想	構成比(%)	増減	伸率(%)	増減	伸率(%)
リテール部門	893,396	49.8	895,200	49.5	+ 1,803	+ 0.2	+ 1,803	+ 0.2
法人部門	812,185	45.3	853,200	47.2	+ 41,014	+ 5.0	+ 41,014	+ 5.0
その他	88,035	4.9	60,600	3.3	▲ 27,435	▲ 31.2	+ 3,614	+ 6.3
合計	1,793,618	100.0	1,809,000	100.0	+ 15,381	+ 0.9	+ 46,431	+ 2.6

※ 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

予想 3. セグメント別営業利益

(百万円)

	【2022年3月期】		【2023年3月期】		前期比較		前期比較 (※)	
	実績	構成比(%)	予想	構成比(%)	増減	伸率(%)	増減	伸率(%)
リテール部門	44,463	56.9	31,000	51.2	▲ 13,463	▲ 30.3	▲ 13,463	▲ 30.3
法人部門	17,178	22.0	15,000	24.8	▲ 2,178	▲ 12.7	▲ 2,178	▲ 12.7
その他	16,559	21.2	14,600	24.1	▲ 1,959	▲ 11.8	▲ 2,961	▲ 16.9
小計	78,200	100.0	60,600	100.0	▲ 17,600	▲ 22.5	▲ 18,602	▲ 23.5
連結仕訳	▲ 1,001	-	400	-	+ 1,401	-	+ 2,832	-
合計	77,199	-	61,000	-	▲ 16,199	▲ 21.0	▲ 15,770	▲ 20.5

※ 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

予想 4. 小口貨物の取扱
① 宅急便・宅急便コンパクト・EAZY

	【2022年3月期】 実績	【2023年3月期】 予想	前期比較	
			増減	伸率(%)
個数 (千個)	1,890,682	1,935,400	+ 44,717	+ 2.4
単価 (円)	700	702		+ 2

【参考】宅急便・宅急便コンパクト・EAZY 個数内訳

(千個)

	【2022年3月期】 実績	【2023年3月期】 予想	前期比較	
			増減	伸率(%)
リテール部門	951,575	953,300	+ 1,724	+ 0.2
法人部門	939,107	982,100	+ 42,992	+ 4.6
うちEAZY	464,860	499,000	+ 34,139	+ 7.3

② ネコポス

	【2022年3月期】 実績	【2023年3月期】 予想	前期比較	
			増減	伸率(%)
個数 (千個)	384,941	414,000	+ 29,058	+ 7.5
単価 (円)	190	189		▲ 1

【参考】ネコポス 個数内訳

(千個)

	【2022年3月期】 実績	【2023年3月期】 予想	前期比較	
			増減	伸率(%)
リテール部門	268,860	281,800	+ 12,939	+ 4.8
法人部門	116,081	132,200	+ 16,118	+ 13.9

③ クロネコDM便

	【2022年3月期】 実績	【2023年3月期】 予想	前期比較	
			増減	伸率(%)
冊数 (千冊)	824,383	803,200	▲ 21,183	▲ 2.6
単価 (円)	67	67		0

予想 5. 営業費用

(百万円)

	【2022年3月期】		【2023年3月期】		前期比較		前期比較 (※2)	
	実績 (※1)	構成比(%)	予想	構成比(%)	増減	伸率(%)	増減	伸率(%)
営業収益	1,793,618	100.0	1,809,000	100.0	+ 15,381	+ 0.9	+ 46,431	+ 2.6
営業費用	1,716,418	95.7	1,748,000	96.6	+ 31,581	+ 1.8	+ 62,201	+ 3.7
下払経費	642,171	35.8	661,700	36.6	+ 19,528	+ 3.0	+ 30,334	+ 4.8
委託費	328,287	18.3	356,400	19.7	+ 28,112	+ 8.6	+ 33,761	+ 10.5
集配委託	88,872	5.0	96,500	5.3	+ 7,628	+ 8.6	+ 7,628	+ 8.6
作業委託	37,019	2.1	37,600	2.1	+ 581	+ 1.6	+ 581	+ 1.6
その他	202,396	11.3	222,300	12.3	+ 19,904	+ 9.8	+ 25,552	+ 13.0
E C 物流 N W	25,750	1.4	46,900	2.6	+ 21,150	+ 82.1	+ 21,150	+ 82.1
その他	176,646	9.8	175,400	9.7	▲ 1,246	▲ 0.7	+ 4,402	+ 2.6
備車費	213,653	11.9	207,400	11.5	▲ 6,253	▲ 2.9	▲ 2,319	▲ 1.1
その他	100,231	5.6	97,900	5.4	▲ 2,331	▲ 2.3	▲ 1,108	▲ 1.1
人件費	872,128	48.6	866,600	47.9	▲ 5,528	▲ 0.6	+ 11,602	+ 1.4
社員給料	593,430	33.1	588,500	32.5	▲ 4,930	▲ 0.8	+ 6,876	+ 1.2
法定福利費	109,246	6.1	107,000	5.9	▲ 2,246	▲ 2.1	+ 28	+ 0.0
退職給付費用	19,953	1.1	25,300	1.4	+ 5,346	+ 26.8	+ 5,618	+ 28.5
賞与・その他	149,498	8.3	145,800	8.1	▲ 3,698	▲ 2.5	▲ 921	▲ 0.6
車両費	49,587	2.8	51,300	2.8	+ 1,712	+ 3.5	+ 2,435	+ 5.0
その他経費	363,288	20.3	362,900	20.1	▲ 388	▲ 0.1	+ 7,432	+ 2.1
減価償却費	35,524	2.0	42,900	2.4	+ 7,375	+ 20.8	+ 7,649	+ 21.7
システム関連費用	55,011	3.1	53,700	3.0	▲ 1,311	▲ 2.4	▲ 707	▲ 1.3
その他	272,752	15.2	266,300	14.7	▲ 6,452	▲ 2.4	+ 490	+ 0.2
施設使用料	81,515	4.5	83,500	4.6	+ 1,984	+ 2.4	+ 4,479	+ 5.7
その他	191,237	10.7	182,800	10.1	▲ 8,437	▲ 4.4	▲ 3,988	▲ 2.1
内部仕入消去	▲ 210,757	▲ 11.8	▲ 194,500	▲ 10.8	+ 16,257	-	+ 10,396	-

※1 2022年3月期にヤマト運輸株式会社に統合した会社とヤマト運輸株式会社との取引について、2023年3月期より表示方法を変更しております。これに伴い、2022年3月期の数値を変更しております。

※2 連結適用範囲変更（ヤマトホームコンビニエンス株式会社）に伴い、影響控除後の数値を記載しております。

予想 6. 従業員の状況

(人)

	【2022年3月期】 実績			【2023年3月期】 予想			前期比較			
	フルタイム	パートタイム	計	フルタイム	パートタイム	計	フルタイム	パートタイム	計	伸率(%)
総人数(※)	94,473	122,400	216,873	93,800	117,900	211,700	▲ 673	▲ 4,500	▲ 5,173	▲ 2.4
リテール部門	77,101	99,780	176,881	77,000	95,400	172,400	▲ 101	▲ 4,380	▲ 4,481	▲ 2.5
法人部門	11,092	8,725	19,817	10,800	8,200	19,000	▲ 292	▲ 525	▲ 817	▲ 4.1
その他	6,280	13,895	20,175	6,000	14,300	20,300	▲ 280	+ 405	+ 125	+ 0.6

※ 従業員数は、ヤマトホームコンビニエンス株式会社の人員数を含んでいない数値を記載しております。

予想 7. 設備投資と減価償却費

(百万円)

	【2022年3月期】 実績		【2023年3月期】 予想		前期比較	
		構成比(%)		構成比(%)	増減	伸率(%)
設備投資総額	73,271	100.0	55,000	100.0	▲ 18,271	▲ 24.9
車両	14,945	20.4	11,000	20.0	▲ 3,945	▲ 26.4
拠点 / 事務所および 建物付属設備	11,585	15.8	18,000	32.7	+ 6,414	+ 55.4
自動仕分け機等	10,179	13.9	4,000	7.3	▲ 6,179	▲ 60.7
その他の ハードウェア 事務機器等	8,705	11.9	7,000	12.7	▲ 1,705	▲ 19.6
デジタル投資	27,855	38.0	15,000	27.3	▲ 12,855	▲ 46.2

(百万円)

	【2022年3月期】 実績		【2023年3月期】 予想		前期比較	
		構成比(%)		構成比(%)	増減	伸率(%)
減価償却費	35,524		42,900		+ 7,375	+ 20.8